
UCHWAŁA NR XIV/90/07
Rady Gminy Białogard

z dnia 24.10.2007r.

         w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
 Przestrzennego Gminy Białogard w obrębie ewidencyjnym Kościernica i w obrębie 

ewidencyjnym Łęczno

     Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy  dnia 8 marca o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 
w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały 
Nr XXXXIII/294/06 Rady Gminy Białogard z dnia 16 października 2006 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany w Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Białogard w obrębie ewidencyjnym Kościernica 
i w obrębie ewidencyjnym Łęczno Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje:

   § 1. 1 Uchwala się zmianę Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Białogard zatwierdzonego uchwałą Nr VIII/58/03 Rady Gminy 
Białogard z dnia 16 maja 2003 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały zwanej dalej „zmianą studium”.
   2. na treść załącznika Nr 1 składa się:
1) tekst jednolity zmiany studium: 
     a. tom I Uwarunkowania rozwoju Gminy Białogard;
     b. tom II Kierunki  zagospodarowania przestrzennego i polityki przestrzennej Gminy   
         Białogard
     c. Rolnictwo
 2) rysunek zmiany w studium skala 1:25000 „Uwarunkowania rozwoju, Kierunki   
  zagospodarowania”.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


